
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dla kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie 

Na podstawie art.4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz 
o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego 
i ciepła systemowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 859) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Chlebosz kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie do prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty bonu 
energetycznego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D41AA2F-E9B5-4009-89F6-3FF30E946978. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-25T10:47:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




